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Gliwice, dn. 13.09.2022r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ
Dotyczy: postgpowanie p/t ,,Wyroby medyczne jednorazowego uzytku - powtérka ”

Zamawiajacy, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z 0.0. informuje, ze w postepowaniu j.w.
wplynety wnioski o wyjasnienie tresci SWZ.
Ponizej zamieszczamy pytania Wykonawcow w formie niezmienionej i odpowiedzi
Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowien waloryzacyjnych, tj. postanowien
dotyczacych zasad zmian wysokosci wynagrodzenia, zgodnie z trescig art. 440 ustawy Prawo
zamowien publicznych. (...) prosimy o dodanie postanowien waloryzacyjnych, skonstruowanych w
zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 okreslil jednoznacznie swoje stanowisko w sprawie
wprowadzania zmian we wzorze umowy sugerowanych przez wykonawcow.

Zamawiajacy podkresla réwniez, ze wskazane artykuly ustawy nie dotycza przedmiotowego
postepowania, czego Wnioskujgcy nie "doczytal". Wnioskujacy nie zapoznat si¢ réwniez z
trescig SWZ i wzoru umowy, gdzie mowa jest o ewentualnej zmianie cen.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobow z

doktadnoscia do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach ktore trzeba wycenié w sztukach?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze. Takie okreslanie ceny prowadziloby do obliczania
ceny tgcznej réznie dla réznych wykonawcéw, a zatem do cen ofertowych nieporéwnywalnych.
Poza tym, w przypadku zawarcia umowy dla tak okreslonych cen jednostkowych, mogloby
doj$¢ do nieporozumien przy wystawianiu faktur (kwestia zaokraglen).

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiajgcy informuje, ze oprocz pytan publikowanych wyzej, wptyneto kilka pytan
zawierajgcych prosby o zmiang parametréw (opisu) przedmiotu zaméwienia, ktérych
Zamawiajgcy nie bedzie publikowat i na ktére nie bedzie odpowiadat.

Oferowany przedmiot zaméwienia musi posiadaé parametry jak w opisie w Zestawieniu i w
SWZ.

Zamawiajacy w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 okreslit jednoznacznie, ze tego typu wnioskow/pytan
nie bedzie publikowat i nie bedzie na nie odpowiadag.

Powyzsze odpowiedzi sg integralng czgscig SWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy opracowywaniu

oferty.
Powyzsze odpowiedzi nie stanowig modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zaméwien

publicznych.
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu sktadania ofert.

KIEROWNIK
SEKCH ZAMOWIEN PUBLICZNYCH T UMOW
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